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Innova (Brussels Eureka) 2008

Targom towarzyszy międzynarodowy konkurs innowacji „EUREKA” w ramach którego, każde
z prezentowanych rozwiązań (prototypów, nowości już wdrożonych lub oczekujących na wdrożenie)
podlega ocenie ekspertów jury międzynarodowego.

Targi gromadzą innowacyjne rozwiązania niemal z całego świata, m.in. Hiszpanii, Belgii, Rosji,
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Ukrainy, Rumunii, Bośni i Hercegowiny, Malezji, Iranu, Hong Kongu. Polska uczestniczy w tej
prestiżowej imprezie od 1990 roku. Jednostki naukowo-badawcze, prywatni przedsiębiorcy, uczelnie
a także indywidualni wynalazcy prezentują na targach swoje rozwiązania z różnych branż i dziedzin
nauki.

Targom towarzyszą warsztaty i konferencje branżowe a także uroczystość odznaczenia szczególnie
zasłużonych wynalazców i instytucji Krzyżami Zasługi Orderu Wynalazczości ( krzyż kawalerski,
oficerski, wielki oficerski, komandorski orderu wynalazczości). Odznaczenie to jest ustanowione
w Belgii. Od szeregu lat otrzymują je także obywatele i instytucje z innych krajów, również z Polski.

Uroczystość wręczenia odznaczeń orderu wynalazczości będzie miała miejsce w dniu 14 listopada
2008, natomiast oficjalne ogłoszenie wyników konkursu EUREKA oraz rozdanie medali i nagród
specjalnych targów INNOVA odbędzie się w dniu 15 listopada 2008 r.

Rokrocznie, po zakończeniu Targów w Warszawie organizowana jest „Giełda Wynalazków
Nagrodzonych na Międzynarodowych Wystawach Wynalazczości”- Impreza odbywa się pod
patronatem Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Udział w targach, zdobyte w nim medale , wyróżnienia i odznaczenia, działania informacyjno -
promocyjne w czasie targów i po ich zakończeniu otwierają możliwości nawiązania
międzynarodowych kontaktów , wejścia z ofertą na nowe rynki. Przyczyniają się do zwiększenia
zainteresowania, zarówno w kraju i za granicą, nagrodzonymi wynalazkami. Przyczyniają się do
tworzenia postępu naukowego i technicznego.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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